
REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA "E V 0 PAW E R" SHA

Nipt L21925010N
A

ADRESA: Kavaje.Oolem, Fshati Shkallnur, tek Shkembi I Kavajes.

Tel. 0692090318

VENDIM

Nr 2 Date 18/03/2015

Mbledhja e asamblese se aksionerit te vetem te shoqerise "EVOPOWER "SHA, KAVAJE

bazuar ne ligjin nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare",

VENDOSI

1. Zmadhimin e kapitalit aksionar nga perfshirja ne te, te drejtave e detyrimeve ndaj ortakut

gjendje ne bilancin e vitit 2014, te ardhura ne forme monetare te tatuara me pare.

2. Kapitali aksionar nga 2.000.000 leke te behet 3.500.000, ne zbatim te ligjit per Tregetaret

dhe Shoqerite Tregetare, ndryshuar me ligjin Nr 10475 dt 27.10.201 1, neni 1 , ku thuhet :

"Shoqerite Aksionare me oferte private nuk mund te kene kapital me te vogel se

3.500.000 leke".

3. Per zmadhimin ekapitalit themeltar caktohet Eksperte Kontabel e Rregjistruar Zj.

Angjelina Gjeta me Nr license 186 dt 15.10.2008. dhe nr personal F75404005C.
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